
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                                      
 Ş T E I    

 
H O T Ă R Â R E A Nr. 40 

Din 29 martie 2018 
                                                                                                

Privind repartizarea unui apartament ANL din blocul de locuinţe ANL  
situat pe str. Andrei Mureșanu, nr. 4A, bl. Z1, parter, ap. 11, oraşul Ştei, jud. 
Bihor, d-nei PAȘCA LAVINIA PAULINA.  

                              
              La  iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian;   

    Având în vedere raportul de specialitate - expunere de motive, înregistrat 
la nr. 1328/2018 întocmit de d-l Hasan Andrei, consilier juridic în cadrul Primăriei 
ora�ului �tei, prin care, propune aprobarea repartizării unui apartament ANL din 
blocul de locuinţe ANL din blocul de locuinţe ANL din blocul de locuinţe ANL  situat 
pe str. Andrei Mure�anu, nr. 4A, bl. Z1, parter, ap. 11, oraşul Ştei, jud. Bihor, d-
nei PA�CA LAVINIA PAULINA.  
 Văzând cererea de renun�are la locuin�a ANL a d-nei Coroiu Aurelia 
Manuela; 

Având în vedere Procesul Verbal al Comisiei sociale de analiză  a dosarelor 
nr. 1285/20.03.2018.   

�inând cont de prevederile art. 14, alin. (1), (2) �i (7) precum �i art. 15, alin. 
(2) �i(9), lit. a) �i b) din Normele metodologice pentru punerea în aplicare a 
prevederilor Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 
Locuinţe, actualizată;  
          În temeiul art. 36, alin 2, lit. „d”, alin. (6), lit. „a”, nr. 17, şi alin. (6), lit „e” şi 
ale art. art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

   Consiliul Local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
                                   

Art.1  -  Se aprobă repartizarea unui apartament ANL din blocul de locuinţe 
ANL  situat pe str. Andrei Mure�anu, nr. 4A, bl. Z1, parter, ap. 11, oraşul Ştei, jud. 
Bihor, d-nei PA�CA LAVINIA PAULINA.  
 Art.2 - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
încredinţează Primarul oraşului Ştei, consilierul juridic al Consiliului Local şi 
Serviciul UAT din cadrul Primăriei oraşului  Ştei.    
 Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- D-na PA�CA LAVINIA PAULINA; 
- Serviciul Contabilitate; 
- Serviciul UAT ; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                    CONTRASEMNEAZĂ   
  JUDE ALEXANDRU JAN                                 SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI 
                                                                      Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 
 
Hotărârea a fost a fost adoptată cu unanimitate de voturi 


